ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND       Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2022

 V/v báo cáo nhiệm vụ thực hiện

Chương trình MTQGGNBV

trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021 - 2025

 Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1253/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 27/5/2022
của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc dự kiến

nhiệm vụ thực hiện Chương trình MTQGGNBV trên địa bàn tỉnh giai đoạn
2021 – 2025; UBND thị xã báo cáo như sau:

Dự kiến nhiệm vụ thực hiện Chương trình MTQGGNBV trên địa bàn
thị xã giai đoạn 2021 – 2025 gồm các Dự án, Tiểu dự án, cụ thể như sau:

(Chi tiết có phụ lục đính kèm)

Kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi
theo dõi, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã (báo cáo);
- Chánh, Phó chánh VP thị xã;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-06-03T15:44:15+0700

		2022-06-04T14:42:35+0700

		2022-06-04T14:42:35+0700

		2022-06-04T14:42:35+0700